04024291

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 октября 2023 г. №915-п

Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг,
предоставляемых муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад №8 «Чебурашка»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 декабря
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­
управления в Российской Федерации», Устава городского округа город
Урюпинск Волгоградской области, решения Урюпинской городской Думы
от 29 марта 2012 года № 45/25 «Об утверждении порядка принятия реше­
ний об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципаль­
ными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муници­
пальными предприятиями и учреждениями городского округа город Урю­
пинск Волгоградской области», протокола комиссии по регулированию
тарифов при администрации городского округа город Урюпинск Волго­
градской области от 28 сентября 2023 года № 14, администрация город­
ского округа город Урюпинск Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг, предос­
тавляемых муниципальным автономным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад № 8 «Чебурашка» городского округа город
Урюпинск Волгоградской области согласно приложению к постановле­
нию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по социальным вопросам - на­
чальника отдела образования администрации городского округа г. Урю­
пинск Зубцову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально­
го опубликования в газете «Урюпинская деловая газета» и распространяет

свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Исполняющий обязанности
главы городского округа
город Урюпинск Волгоградской области Е.А. Евсеев

у/
Разослано: отделам: образования, юридическому, экономики; МАДОУ
«Детский сад № 8 «Чебурашка»; газете «Урюпинская деловая газета»;
Консул ьтантПл юс.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа город Урюпинск
Волгоградской области

от 19 октября 2023 г. № 915-п

ПРЕЙСКУРАНТ
цен на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
№ 8 «Чебурашка» городского округа город Урюпинск

Волгоградской области

№
п/п

Наименование платной
образовательной услуги

Единица
измерения

(чел.)

Цена
(руб.)

1 «Занимательные каникулы» (орга­
низация летнего периода для выпу­
скников детского сада)

1 человек/ 1 день 250,00

2 «Развитие плюс» (группа выходного
дня четырехчасового пребывания)

1 человек/ 1 день 500,00

3 «Фитнесмания» (детский фитнес и
степ-аэробика)

1 человек/ 1 месяц 500,00

4 «Капитошка» (обучение плаванию) 1 человек/ 1 месяц 500,00

5 «Палитра живописи» (обучение жи­
вописи)

1 человек/ 1 месяц 500,00

6 «Логостарт» (логопедическая кор­
рекция)

1 человек/ 1 месяц 500,00

7 «Уникум» (подготовка детей к шко­
ле)

1 человек/ 1 месяц 500,00

Заместитель главы
городского округа
по правовым вопросам Е.С. Кудинова